Проект
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты расходов государственных автономных учреждений Ульяновской области, лицевые счета которым открыты в Управлении  Федерального казначейства по Ульяновской области, источником финансового обеспечения которых  являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781  и статьёй 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В соответствии с частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»                      п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов государственных автономных учреждений Ульяновской области, лицевые счета которым открыты в Управлении Федерального казначейства по Ульяновской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьёй 78² Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента кассового исполнения областного бюджета, бюджетного учёта и отчётности Куприянову Н.М.

Исполняющий обязанности

Министра финансов области                                                                       Л.Л.Жаринова